
令和 元 年度　入札結果（単位：円）　　※ 令和元年度は、消費税率の改定に伴い税額が８％と１０％が混在するため、全て税抜きで表記しています。

年月日 担当課等 事　業　名 予定価格（税抜き） 落札額（税抜き） 落　札　者 参加者数

01.06.04 上下水道課
令和元年度　公共下水道事業（木島処理区）　農集木島地区統合接続管
渠測量設計業務委託

5,170,000 5,000,000 ㈱中央測量 4

01.06.04 インターハイ準備室
令和元年度　第70回全国高等学校総合スキー体育大会開催事業　アル
ペン競技Ｂネット・ポール購入

1,830,000 1,800,000 ㈱金森スポーツ　飯山店 3

01.06.04 道路河川課 令和元年度　市道改良事業　市道4-325号（福島）舗装工事 4,410,000 4,200,000 ㈲吉越商事 5

01.06.04 まちづくり課 令和元年度　まち並整備事業　市道1-373号（教会通り）道路改良工事 40,820,000 40,500,000 伊東建設㈱ 10

01.06.05 危機管理防災課 飯山市新防災行政無線システム（デジタル同報系）整備工事 568,170,000 483,008,000 ａｎｄ ㈱　長野営業所 3

01.06.11 スポーツ推進室 令和元年度　飯山市民体育館耐震化事業　耐震改修工事 171,500,000 160,000,000 ㈱サンタキザワ 11

01.06.11 道路河川課
令和元年度　社会資本整備総合交付金事業　市道9-361号（大深）地質
調査業務委託

1,900,000 1,800,000 ㈱北信ボーリング 5

01.06.11 道路河川課
令和元年度　協働のみちづくり事業　市道7-345号（大倉崎）測量業務委
託

1,250,000 1,200,000 ㈱ワイド計測 3

01.06.18 まちづくり課 令和元年度　都市計画環境整備事業　栄町側溝整備工事 2,240,000 2,100,000 北信建設興業㈱ 6

01.06.18 上下水道課 平成31年度　水道施設草刈等業務委託 840,000 800,000 ㈱山根屋 5

01.06.18 道路河川課
令和元年度　社会資本整備総合交付金事業　市道9-361号（大深）橋梁
歩道整備設計業務委託

7,810,000 7,700,000 ㈱しな測 5

01.06.18 保健福祉課 令和元年度　保健センター改修事業　空調設備更新工事 2,125,000 2,080,000 ㈲越後屋電器商会 8

01.06.18 道路河川課
令和元年度　安心・安全交付金事業　市道1-104号（長峰他）舗装修繕工
事

9,240,000 9,100,000 ㈱サンタキザワ 8

01.06.18 まちづくり課 令和元年度　都市公園施設整備事業　鉄砲町児童公園改修工事 1,810,000 1,800,000 ㈱栄建設 4

01.06.18 移住定住推進課
令和元年度　移住定住促進住宅整備事業　サンコーポラス飯山住戸改
修工事

6,370,000 6,000,000 坂東建設㈱ 5

01.06.18 まちづくり課 令和元年度　公園等緑地管理事業乗用草刈機（四輪駆動）購入 1,100,000 748,000 ＪＡながの　みゆき経済センター 3

01.06.25 市民学習支援課 令和元年度　公民館施設整備事業　公民館暖房設備改修工事 5,180,000 5,150,000 ㈲高澤 5



年月日 担当課等 事　業　名 予定価格（税抜き） 落札額（税抜き） 落　札　者 参加者数

01.06.25 インターハイ準備室
令和元年度　第70回全国高等学校総合スキー体育大会開催事業　アル
ペンゴールハウス修繕工事

3,450,000 3,400,000 ㈲高橋建材 5

01.06.25 庶務課 令和元年度　庁舎整備事業　市役所庁舎受変電設備変圧器等更新工事 7,385,853 6,500,000 協立電機㈱ 5


